UBND HUYỆN TỨ KỲ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 54/PGDĐT-GDTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày 04 tháng 4 năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học trong huyện.

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2021 - 2022, Công văn số 27/SGDĐT-

GDTH ngày 10/01/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về việc tổ chức

Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học năm học 2021 - 2022, Phòng Giáo dục và

Đào tạo thông báo quy mô, thời gian cụ thể của Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh

năm học 2021- 2022 như sau:

1. Quy mô

Do tình hình diễn biến phức tạp của dịch Covid-19 nên Sở Giáo dục và

Đào tạo chỉ tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh đối với lớp 1.

Các giáo viên dự Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh gồm:

- Bà Nguyễn Ngọc Hoàn, giáo viên lớp 1 trường tiểu học Hưng Đạo;

- Bà Nguyễn Thị An, giáo viên giáo viên lớp 1 trường tiểu học Đại Hợp;

Các cán bộ, giáo viên tham gia tư vấn cho giáo viên dự thi cấp tỉnh gồm:

- Ngô Thị Vân Chi, Phó Hiệu trưởng, trường Tiểu học Tiên Động,

- Phú Thị Thanh Huệ, Phó Hiệu trưởng, trường Tiểu học Văn Tố,

- Đinh Thị Chanh, Phó Hiệu trưởng, trường Tiểu học Đại Đồng,

- Nguyễn Huy Thành, Phó Hiệu trưởng, trường Tiểu học Tân Kỳ.

2. Thời gian

- Ngày 07/4/2022: Các trường tiểu học Đại Hợp, Hưng Đạo nộp hồ sơ của

giáo viên tham gia Hội thi cấp tỉnh về Phòng Giáo dục và Đào tạo.

- Ngày 08/4/2022: Phòng Giáo dục và Đào tạo nộp hồ sơ của giáo viên tham

gia Hội thi cấp tỉnh về Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Từ ngày 05/4 đến 11/4/2022: Tổ tư vấn cùng với 2 trường tiểu học Đại

Hợp, Hưng Đạo giúp giáo viên dự thi cấp tỉnh hoàn thiện nội dung Báo cáo biện

pháp giảng dạy.

- Ngày 12/4/2022: Phòng Giáo dục và Đào tạo cử cán bộ bốc thăm bài dạy

của giáo viên tham gia Hội thi cấp tỉnh.

- Từ ngày 12/4 đến 14/4/2022: Tổ tư vấn cùng với 2 trường tiểu học Đại

Hợp, Hưng Đạo giúp giáo viên dự thi chuẩn bị tiết dạy tham gia Hội thi cấp tỉnh.

- Ngày 15/4/2022: Tổ chức quay video tiết dạy của giáo viên dự thi cấp tỉnh.

- Ngày 18/4/2022: Phòng Giáo dục và Đào tạo nộp USB ghi tiết dạy và phần

trình bày báo cáo biện pháp giảng dạy của giáo viên tham gia Hội thi cấp tỉnh về

Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Ngày 19/20/4/2022: Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức chấm video tiết dạy

và báo cáo biện pháp giảng dạy của giáo viên tham gia Hội thi cấp tỉnh.

Lịch tổng kết Hội thi cấp tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ thông báo sau.

Trên đây là lịch cụ thể của Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh năm học 2021-

2022. Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường tiểu học Đại Hợp, Hưng

Đạo, các trường tiểu học có cán bộ quản lý được cử tham gia nhóm tư vấn thực

hiện nghiêm túc để Hội thi đạt kết quả tốt.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Website Phòng;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thành Tuy